

Tässä jäsenviestissä:

1. Hyvinvointia, ei luksuspalvelua
2. Tulevia tapahtumia
3. Sivis-webinaari tänään 11.9. ja muuta ajankohtaista Siviksestä
4. Sulasol ry:n liittohallitus julistaa vuoden 2024 Klemetti-palkinnon hakumenettelyn
5. Joululevyjä arvioitaviksi Sulasol-lehteen
6. Maksuton lähellä.fi-palvelu tarjoaa näkyvyyttä hyvinvointia edistävälle yhdistystoiminnalle
7. Nuottikaupasta
8. Erikoisliittojen tapahtumia
9. & Espoon teatterin uutuusmusikaali Minna Craucher saa ensi-iltansa 18.9. (mainos)

Terveisin,
Sulasol ry

Jaa jäsenviestiä eteenpäin myös yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

1. Hyvinvointia, ei luksuspalvelua

Valtion budjetti – ja ainakin omassa kuplassani erityisesti valtion kulttuuribudjetti – on herättänyt viime viikkoina laajaa keskustelua sekä perinteisessä että sosiaalisessa mediassa. Vaikka taiteeseen ja kulttuuriin kohdistuvat leikkaukset pienenevätkin viimeviikkoisessa budjettiriihessä lähes puoleen suunnitellusta, kovin pitkäjänteisinä niitä ei edelleenkään voi pitää. Juuri lausuntokierrokselle lähteneeseen, 2040-luvulle kurottavaan valtion kulttuuripoliittiseen selontekoon verrattuna tämän päivän teot ja huomisen tavoitteet vaikuttavat olevan aika kaukana toisistaan.

Sulasol jäsenyhdistyksineen hyötyy valtion rahoituksesta pääsääntöisesti kahdella tavalla. Ensinnäkin Sulasol valtakunnallisena järjestönä saa opetus- ja kulttuuriministeriön alaiselta Taiteen edistämiskeskukselta toiminnallemme elintärkeää toiminta-avustusta osallisuuden ja kulttuurihyvinvoinnin edistämiseen. Tähän määrärahaan on ensi vuodelle odotettavissa leikkauksia, joiden suuruus tai kohdentaminen eivät ole vielä tiedossa. Kumppanuudellamme Suomen Työväen Musiikkiliiton kanssa pystymme kuitenkin hyvin vastaamaan Taiken myöntöperusteisiin ja painopisteisiin.

Lisäksi Sulasolin kautta kanavoituu jäsenorganisaatioittemme perustoimintaan vapaan sivistystyön rahoitusta opintokeskuksemme Siviksen kautta. Sivis-tukea käytettiin harjoituksiin ja muuhun koulutustoimintaan sulasolilaisissa yhdistyksissä viime vuonna lähes 290 000 euroa. (Vertailun vuoksi: Sulasol laskutti jäsenmaksuja jäsenorganisaatioiltaan n. 140 000 euron arvosta.)

Vuosi sitten opintokeskusten ja muun vapaan sivistystyön rahoitusta leikattiin merkittävästi, mutta valtion budjettiesitystä tutkiessa saatiin tällä kertaa huokaista helpotuksesta: lisäleikkauksia tämänvuotiseen tasoon nähden ei ole tälle momentille ensi vuonna luvassa. Tämä tarkoittaa sitä, että

sekä Sivis-tukituntien määrä että yhden tukitunnin rahallinen arvo tulevat säilymään vähintäänkin suhteellisen vakaalla tasolla – luoden osaltaan vakautta myös jäsenyhdistystemme toimintaedellytyksiin.

Pyrimme edunvalvontatyöllämme sekä itse että verkostojemme kautta vaikuttamaan nyt ja tulevaisuudessa siihen, että taiteen ja kulttuurin rahoitus nähdään sijoituksena eikä menoeränä, hyvinvointina eikä luksuspalveluna, käytännön toiminnan tukena eikä byrokratiarakenteiden kannatteluna.

Aino Herranen
toiminnanjohtaja

2. Tulevia tapahtumia

Laulun ja soiton päivä 6.10.2024

Osallistu teemapäivän viettoon tapahtumissa eri puolilla Suomea tai jakamalla somessa ikimuistoisimpia laulu- ja soittokokemuksia tunnisteella #LaulunJaSoitonPäivä!

<https://sulasol.fi/laulunjasoitonpaiva/>

Liittokokous ja Kuorogaala 9.11.2024 Kaapelitehdas, Helsinki

Tule jäsenyhdistyksen edustajana päättämään yhteisestä tulevaisuudestamme, jakamaan hyviä käytänteitä ja verkostoitumaan – kaikkien aikojen ensimmäistä Kuorogaalaa, kuorosyksen merkkitapahtumaa unohtamatta!

<https://sulasol.fi/kuorogaala2024/>

Lapset mukaan kuoroon -viikko 18.–24.11.2024

Osallistu teemaviikkoon Lapsen oikeuksien viikolla marraskuussa järjestämällä kuoroharjoitus, johon perheen pienimmätkin pääsevät mukaan!

<https://sulasol.fi/lapset-mukaan-kuoroon>

3. Sivis-webinaari tänään 11.9. ja muuta ajankohtaista Siviksestä

Tarvitsetko perehdytystä tai kertausta Sivis-tuen käyttöön? Vai onko tukiprosessi hallussa, mutta haluat olla varmasti kartalla uusimmista ohjeista ja tulevaisuudennäkymistä! Tule Sivis-webinaariin TÄNÄÄN 11.9. klo 16.30 alkaen!

Webinaarissa on kaksi osaa: 16.30–17.15 käymme läpi Sivisverkon peruskäyttöä. Jälkimmäisessä osiossa klo 17.15–18 keskitymme koulutuksen suunnitteluun kuoroissa laajemmin: tuntien hakemiseen vuodelle 2025, kuorojen mallikoulutuksiin ja osaamistavoitteisiin ja muihin ajankohtaisiin asioihin. Webinaariin ei tarvitse erikseen ilmoittautua, pääset siihen suoraan tästä linkistä:

<https://us02web.zoom.us/j/81288166815>. Webinaari tallennetaan kahden viikon ajaksi.

Odotamme vielä Siviksen päätöstä lisätukikiintiöstä syksyn täydennyshakukierrokselta, ja tiedotamme mahdollisista lisätunneista niitä hakeneille pikimmiten.

Vuoden 2025 Sivis-tuntikiintiöiden hakuaika on 23.9.–10.10.2024. Ensi vuodelle tunteja ei enää haeta suoraan Sivisverkossa, vaan Sulasol kerää tiedot jäsenyhdistysten tuntitarpeista erillisellä lomakkeella

ja toimittaa tiedot kootusti Sivikselle. Linkki lomakkeelle lähetetään hakuajan alkaessa jäsenyhdistysten vastuuhenkilöille.

Kaipaatko kuoroyhdistyksen vastuuhenkilönä koulutusta tai tietoa jostain yhdistystoimintaan liittyvästä aiheesta? Vastaa Siviksen osaamistarvekyselyyn 30.9. mennessä! Kyselystä saatua tietoa hyödynnetään Siviksen ja sen jäsenjärjestöjen, kuten Sulasolin koulutus- ja muun tukitoiminnan suunnittelussa. Kyselyyn pääset tästä: <https://www.sivisnyt.fi/jarjestojen-osaamistarvekysely-2024-vastaa-ja-vaikuta/>

4. Sulasol ry:n liittohallitus julistaa vuoden 2024 Klemetti-palkinnon hakumenettelyn

Sulasol ry myöntää Klemetti-palkinnon tunnustuksena ja kannustuksena Sulasol- ja musiikkitoiminnassa ansioituneelle ja menestyneelle henkilölle. Palkinto on suuruudeltaan 2 500 euroa ja se myönnetään Hopiala-nimikkorahastosta, jonka tarkoituksena on tukea ja edistää suomalaisen musiikin hyväksi tehtävää työtä sekä tukea kuoromusiikkiperinnettä ja kuoronjohtajakoulutusta.

Klemetti-palkinnon saajaa ehdotetaan vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella, johon toivotaan kirjattavan palkintoehdokkaan esittely ja perustelut mahdollisimman laajasti ja huolellisesti.

Sulasolin liittohallitus päättää ehdotusten pohjalta Klemetti-palkinnon saajan. Palkinto jaetaan Sulasolin Kuorogaalassa Helsingissä 9.11.2024.

Kirjalliset ehdotukset toimitetaan Sulasolin toiminnanjohtajalle Aino Herraselle viimeistään sunnuntaina 6.10.2024 sähköpostitse osoitteella aino.herranen@sulasol.fi. Myöhässä saapuneita ehdotuksia ei käsitellä.

5. Joululevyjä arvioitaviksi Sulasol-lehteen

Arvioimme Sulasol-lehdessä mieluusti tuoreita kuoroäänitteitä, ja seuraavassa lehdessä keskitymme uusiin joululevyihin. Tarjoa levyä arvioitavaksi meille 21.10. mennessä osoitteella lehti@sulasol.fi tai lähettämällä se toimistollemme Kaapelitehtaalle! Otamme mieluusti arvioitaviksi myös muita äänitteitä ja kirjoitamme niistä resurssiemme puitteissa.

6. Maksuton lähellä.fi-palvelu tarjoaa näkyvyyttä hyvinvointia edistävälle yhdistystoiminnalle

Tarvitseeko toimintanne lisää yleisöä tai tekijöitä? HyTe ry kehittää EU-rahoituksella järjestötoimijoille tarkoitettua valtakunnallista palvelutarjotinta, jonka kautta hyvinvointia ja terveyttä edistävä yhdistystoiminta saavuttaa ilmaiseksi lisää näkyvyyttä ja mahdollisia osallistujia. Alusta markkinoi aikuisille suunnattua matalan kynnyksen ilmaista tai edullista toimintaa, esim. esitykset, harrastusryhmät ja kurssit.

Syöttämällä tiedot yhdistyksen toiminnasta lähellä.fi-palveluun tiedot siirtyvät myös kuntien ja hyvinvointialueiden sivuille, suomi.fi-palvelutietovarantoon, erilaisille tapahtumapalstoille sekä yhdistysten omien valintojen mukaan myös heidän sivuilleen. Lisäksi hyvinvointialueet poimivat täältä suosituksia suoraan asiakkailleen.

Lisätietoa: <https://www.lahella.fi/tietoa-...>

7. Nuottikaupasta

Lauri Nurkkala, sov.: Juhannus- ja jouluaatto (S3052)

SATB

Japanissa suurta kiinnostusta herättäneet kansanlaulusovitukset nyt saatavana!

Lauri-Kalle Kallunki: Kaksi joululaulua sekakuorolle (S3043)

SATB

Uutta kaunista joululaulustoa konserttiohjelmistoihin.

Jukka Linkola: Nerea izango zen (S3055)

SSAATTBB

Mikrokosmos-kuoron tilauksesta syntynyt räväkkä teos.

Merikanto, Oskar/Törmä, Juha, sov.: Oi, muistatko vielä sen virren (S3062)

SSAATTBB

Suurelle kuorolle muhkeasti soiva sovitus tutusta hengellisestä laulusta.

Lisää nuotteja: <https://sulasol.fi/nuottikauppa>.

8. Erikoisliittojen tapahtumia

Nuorten Kuoroliitto

[Lapsi- ja nuorisokuorojen johtajien verkostoitumispäivät](#) 8.-9.11.2024, Helsinki.

Sekakuoroliitto

[Perusmerkkikurssi](#) 28.-29.9.2024, Helsinki.

[VoicePilates-koulutus](#) 5.-6.4.2025, Viro.

[Taito A/B-koulutus](#) 17.-18.5.2025, Helsinki.

Rytmisen kuoromusiikin liitto

[Merzi Rajalan Groove ja rytmiiikka](#), 14.9.2024, Helsinki.

[Kuoroviihteellä Bileet](#), 28.9.2024, Apollo Live Club, Helsinki.

[Musiikin käyttö somessa](#), 22.10.2024, Zoom.

[Kuorojen rahoitus, järjestötoiminta ja luottamustoimet](#), 27.10.2024, Zoom.

[Joulumoodiin Oodissa](#), 1.12.2024, Keskustakirjasto Oodi, Helsinki.

MAINOS

9. & Espoon teatterin uutuusmusikaali *Minna Craucher* saa ensi-iltansa 18.9.

Minna Craucher – Musikaali vallasta ja vallattomuudesta pyörii &:ssä tänä syksynä 17.9-14.12. Sen on käsikirjoittanut **Aino Pennanen**, säveltänyt **Eevan Kontu** ja ohjannut **Riikka Oksanen**. Esiintyjinä on huikean lahjakas ensemble, joka soittaa, laulaa ja näyttelee. Lavalla nähdään **Laura Hänninen**, **Petrus Kähkönen**, **Jussi-Pekka Parvianen**, **Roosa Söderholm**, **Robert Kock** ja **Miiko Toivainen**. Lue lisää ja osta liput espoonteatteri.fi.



Kuva: Darina Rodionova